

Chivas Regal whisky Ultis V Speyside 40%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



Popis

Vůně: Aroma zralé broskve a červených jablek s doprovodnými nálevy skořice, fudge a medu. Chuť: Degustace odhaluje hladkou vanilkovou texturu překypující klementinkou a meruňkami, než ustoupí pozadí jemného karamelu, kořeněného hřebíčku a zázvoru. Závěr: Výrazný závěr je dlouhý s hřejivým nádechem vřesu a zanechává uspokojivý plný zážitek. Značka Chivas Regal se zrodila v roce 1801 jako míchaná, vícedruhová skotská whisky, kterou vyráběli Chivas Brothers a vlastní ji koncern Pernod Ricard. Domovem této exkluzivní whisky je historická palírna Strathisla Distillery v Speyside ve Skotsku, která funguje od roku 1786. Jedná se o mimořádně bohatou a unikátní whisky, která je v duchu značky Chivas Regal směsí těch nejvybranějších sladových whisky.

EAN

5000299611524

Kód produktu

W0110353

Každá kapka této tekuté krásy obsahuje vzácné sladové whisky, speciálně vybrané z 5 nejvíce uznávaných palíren z regionu Speyside ve Skotsku. Výsledkem je unikátní a prestižní whisky, s pravým charakterem Chivas Regal. Pojďme se seznámit s bližším popisem každé použité whisky zvlášť,

The Tormore Malt - reprezentuje chuť bohatou na citrusové, zejména pomerančové, tóny. The Longmorn Malt - odhaluje krémově jemný, vanilkový charakter. The Strathisla Malt - Srdce whisek Chivas Regal, které whisky Strathisla bezesporu je, má sladové ovocnou eleganci s lehkou nasládlostí. The Allt A'Bhainne Malt - Koření a slad jsou hlavní doménou této whisky, které přináší rovnováhu a umírněnost výsledné směsi. The Braeval Malt - Braeval je ukázkou komplexního a květinového aroma obsahující med, kůži a zelené ovoce.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Chivas Regal
Druh	Blended malt whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjimečných sudech & Cask finish
Původ	Spojené království , Skotsko
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-Sherry
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba, Luxusní

LMIV & Doplnkové parametry

Složení	voda, obilné a sladové destiláty, barvivo - karamel
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.